
    Protokół Nr XXXV/09  
z trzydziestej piątej sesji Rady Gminy Męcinka 

w dniu 30 października 2009 r.  
 
Na stan 15-tu radnych w sesji wzięło udział 13 – tu.   
Oprócz radnych w sesji uczestniczyli :  

1. Wójt Gminy – Zbigniew Przychodzeń, 
2. Z-ca wójta – Andrzej Czech  
3. Sekretarz gminy – Zygmunt Melner, 
4. Skarbnik gminy – Józef Święcicki, 
5. Sołtysi wsi wg listy obecności, 
6. Kierownicy jednostek organizacyjnych, 
7. Andrzej Wojdyła -  prezes Zarządu  Przedsiębiorstwa  Gospodarki  
          Komunalnej „Sanikom” Sp. z o.o. w Lubawce. 

 
Otwarcia trzydziestej piątej sesji Rady Gminy Męcinka dokonał i obradom 

przewodniczył przewodniczący Rady Gminy  Stanisław Prędkiewicz wypowiadając 
formułę: „Otwieram trzydziestą piątą sesję  Rady Gminy Męcinka”. 

 
Następnie przewodniczący rady  stwierdził, Ŝe na sali obrad obecnych jest 13-tu  
radnych , co stanowi quorum przy którym rada gminy moŜe obradować i 
podejmować prawomocne uchwały. Przedstawił porządek posiedzenia, który 
przewidywał : 

     
1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji.  
3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.  
4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Męcinka za rok    
          szkolny 2008/2009. 
5. Informacja z analizy oświadczeniach majątkowych  złoŜonych :  

1/ Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
2/ Przewodniczącemu Rady Gminy Męcinka, 
3/ Wójtowi Gminy Męcinka.  

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie :  
1/ zmiany uchwały o emisji obligacji przez Gminę Męcinka,  
2/ statutu Gminnej Biblioteki Publicznej,  
3/ deklaracji przystąpienia Gminy Męcinka do uczestnictwa w projekcie pt. 
„Budowa Środkowosudeckiego Regionu Gospodarki odpadami w oparciu o 
zakład unieszkodliwiania odpadów w Lubawce” zgłaszany do dofinansowania w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 
na lata 2007-2013, działanie 4,1 „Gospodarka odpadami”, 
4/ ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości,  
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5/ określenia stawek podatku od środków transportowych oraz wprowadzenia 
zwolnień w zakresie tego podatku,  
6/ ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów z tytułu poboru podatków i opłat 
stanowiących dochody gminy Męcinka, 
7/ zmian w budŜecie gminy na 2009 rok. 

7. Sprawy róŜne. 
8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
9. Zamknięcie sesji.  

 
Nie wprowadzono zmian do porządku posiedzenia.  
 
Ad. 2.  

Wójt Gminy przedstawił informację nt. działalności w okresie od ostatniej 
sesji  tj. od  30 września br.  
Na wstępie wójt poinformował o przebiegu konsultacji w miejscowościach , w 
których firma ALTUS zamierza załoŜyć fermę wiatrową. Poinformował, Ŝe 
mieszkańcy na których gruntach ustawione będą wiatraki są zainteresowani 
budową, ze względu na dochody z wydzierŜawienia gruntu, natomiast pozostali 
mieszkańcy są przeciwni. Aby radni mieli moŜliwość rozszerzenia poziomu 
wiedzy i wyrobienia poglądu na temat budowy ferm wiatrowych na terenie 
gminy moŜliwym jest skorzystanie z zaproszenia i obejrzenie takiej fermy w 
Niemczech. Firma ALTUS AG zwróciła się do przedstawicieli władz 
samorządowych  i przedstawicieli  lokalnej społeczności gminy  i 
zaproponowała spotkanie w siedzibie firmy w Karlsruhe (Niemcy) celem 
zapoznania się  z działaniem fermy wiatrowej Kahlenberg w dniu  26 – 28 
listopada 2009 r.  Ostateczny termin jest do ustalenia.   
Następnie poinformował o waŜniejszych wydarzeniach i stanie realizacji 
inwestycji na terenie gminy,  tj : 
12 października spotkał się z prezesem Urzędu Zamówień Publicznych oraz 
prezesem Krajowej Izby Odwoławczej w Warszawie, w sprawie zastrzeŜeń do 
procedury przetargowej na zadanie z Funduszu Norweskiego pn. 
„Termomodernizacja obiektów uŜyteczności publicznej w gminie Męcinka.  
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska miał zastrzeŜenia do 
przeprowadzonego przetargu. Zwrócił się z zapytaniem w tej sprawie do Prezesa 
Zamówień Publicznych. Wójt Gminy złoŜył wyjaśnienia w tej sprawie na 
piśmie. Wyjaśnienia zostały przyjęte i zagroŜenie brakiem dotacji z Funduszu 
Norweskiego zostało zaŜegnane.  
13 października  - udział w uroczystościach związanych z Dniem Edukacji 
Narodowej  w Szkole Podstawowej w Piotrowicach,  
14 października - udział w uroczystościach związanych z Dniem Edukacji 
Narodowej  w Zespole Szkół w Męcince. W dniu tym miało miejsce otwarcie  
szkolnego radia w tej szkole.  
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16 października – udział w X kongresie Gmin Wiejskich RP pod hasłem „Nic o 
nas bez nas”.  
19 października – podpisanie umowy z bankiem NORDEA na udzielenie 
kredytu w wysokości 4 mln zł (do wykorzystania 2,5 mln w roku bieŜącym 
oraz1,5 mln w roku przyszłym) 
20 października – spotkanie z inwestorem zainteresowanym budową ośrodka 
szkoleniowo-wypoczynkowego w Myślinowie.  
22 października – udział w konwencie wójtów, burmistrzów w Jaworze – 
spotkanie z wicemarszałkiem woj. Dolnośląskiego Stanisławem Longawą.  
Poinformował obecnych, Ŝe od 14 września usługi zdrowotne dla mieszkańców 
Pomocnego i okolicznych wsi świadczone są w nowym punkcie lekarskim w 
budynku po byłej szkole w Pomocnem. Zamontowana została i w dniu 27 
października oddana do uŜytku  przy wejściu do obiektu platforma dla 
niepełnosprawnych. 
Uruchomiono w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Piotrowicach gabinet 
rehabilitacji, świadczący usługi w zakresie magnetoterapii, laseroterapii, 
elektroterapii. Gabinet funkcjonuje od 4 października.  
Poinformował o drugiej wizycie gości z gminy Pakosław Wizyta ta miała 
miejsce w niedzielę 6 września. Mieszkańcy Pomocnego gościli u siebie 
delegację z Gminy Pakosław. Z wizytą przybyli wójt, przedstawiciele 
Ochotniczej StraŜy PoŜarnej i koła gospodyń wiejskich, radny oraz sołtys wsi 
Pomocno. Zaproszeni goście zwiedzili najwaŜniejsze obiekty w Pomocnem. 
Celem wizyty było nawiązanie współpracy między miejscowościami noszącymi 
podobną nazwę - Pomocne (gm. Męcinka) i Pomocno (gm. Pakosław). 
Delegacja obecna była równieŜ na doŜynkach gminnych w Małuszowie.  
Następnie poinformował obecnych o sukcesie gminy w sporcie, tj. zajęcie III 
miejsca w województwie dolnośląskim w I grupie (gmin do 5 tys. mieszkańców) 
w ramach Europejskiego Tygodnia Sportu dla Wszystkich.  Dodał, Ŝe XV 
Sportowy Turniej Miast i Gmin pod tym hasłem obchodzony był w Polsce po 
raz pierwszy i gmina Męcinka w turnieju  uczestniczyła po raz pierwszy.  
Turniej odbył się w dniach 26 maja do 1 czerwca b.r. przy wyjątkowo 
niesprzyjającej aurze.  
Ogółem w turnieju wzięło udział  649 miast i gmin.  Gmina Męcinka  zaliczona 
została do I grupy, czyli do miast i gmin o liczbie mieszkańców do 5000.  
W grupie tej startowało łącznie 123 miast i gmin i w klasyfikacji krajowej 
gmina zajęła 49 miejsce,  natomiast na 7 miast i gmin województwa 
dolnośląskiego 3 miejsce.  
W gminie Męcinka do turnieju przystąpiły  rady sołeckie z miejscowości  : 
Chroślice, Słup, Sichów, Męcinka, Pomocne, Małuszów, Chełmiec, Piotrowice, 
Stanisławów, Przybyłowice, Kluby sportowe z Piotrowic i Chełmca a takŜe 
szkoły w Męcince i Piotrowicach. Ogólnie udział wzięło w turnieju  1 704 
mieszkańców. Za zaangaŜowanie i udział w turnieju wójt złoŜył podziękowania.   
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Wójt zasygnalizował obecnym o konieczności wprowadzenia opłaty 
adiacenckiej, która wynika ze wzrostu wartości nieruchomości spowodowanej  
budową urządzeń infrastruktury technicznej z udziałem środków Skarbu 
Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego.  Opłata adiacencka moŜe być 
ustalona do wysokości 50 %  róŜnicy wartości, jaką nieruchomość miała przed 
wybudowaniem  urządzeń infrastruktury technicznej, a wartością  jaką  
nieruchomość ma po ich wybudowaniu.  Wysokość  stawki tej opłaty ustali rada 
gminy.   W związku z zadłuŜeniem gminy (przedstawił aktualny stan 
zadłuŜenia) i spłatami przez następne lata a takŜe  niepewny udział w dochodach 
gmin z budŜetu państwa zachodzi konieczność pozyskiwania dodatkowych 
dochodów własnych.  

W sprawie informacji przedstawionej przez wójta  radni nie zgłosili 
Ŝadnych uwag ani zapytań.  
Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe informacja wójta  przyjęta została przez radę 
do akceptującej wiadomości.  

Następnie wójt poprosił obecnego na sesji Andrzeja Wojdyłę prezesa 
Spółki „Sanikom” z Lubawki  o przedstawienie projektu dot. gospodarki 
odpadami w systemie „EKO-SUDETY”.   
Informacja zawierała  następujące dane :  
Projekt ma za zadanie biologiczne unieszkodliwianie odpadów na polsko-
czeskim pograniczu i jest współfinasowany przez Unię Europejską z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Współpracy Transgranicznej 2007–2013 Republika Czeska – 
Rzeczpospolita Polska.  
W projekcie uczestniczą juŜ gminy  polskie : Bolków, Czarny Bór, Kamienna 
Góra,  gmina miejska Kamienna Góra, Lubawka, Marciszów, Mieroszów i Stare 
Bogaczowice  oraz ze strony czeskiej gminy : Źacler, Lamparcice, Bernartice i 
Kralovec. .  
Następnie przedstawił podstawowe działania  projektu.  
Celem projektu jest inwestycja nakierowana na  wspólny system gospodarki 
odpadami. Inwestycja obejmuje : budowę zakładu zagospodarowania odpadów; 
modernizację wybranych składowisk i wybudowanie stacji przeładunkowych, 
zakup środków transportu. Drugim celem jest optymalizacja systemu gospodarki 
odpadami poprzez stworzenie regionalnych systemów dla poszczególnych  
rodzajów odpadów i usprawnienie systemu ich zagospodarowania. Podnoszenie 
świadomości  ekologicznej poprzez edukację ekologiczną oraz pozyskiwanie 
środków finansowych na realizację inwestycji.  
Przyjęte załoŜenia do systemu  regionalnego obejmują działania inwestycyjne 
mające na celu stworzenie zintegrowanych obiektów gospodarowania odpadami 
w skali regionu  poprzez wskazanie operatora regionalnego. Do zadań operatora 
regionalnego naleŜeć będzie budowa i eksploatacja  zakładu zagospodarowania 
odpadów ze stacji przeładunkowych do zakładu zagospodarowania odpadów, 
prowadzenie działań edukacyjnych.  Operator regionalny nie będzie prowadził 
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zbiórki bioodpadów od mieszkańców. Odbiór odpadów od mieszkańców oraz 
selektywną zbiórkę odpadów prowadzić będą operatorzy lokalni.   
Obecnie  jest realizowany I i II etap inwestycji.  
I etap – budowa płyty  do kompostowania w ramach  realizacji projektu pn. „ 
Biologiczne unieszkodliwianie  odpadów na polsko – czeskim pograniczu” wraz 
z towarzyszącą infrastruktura techniczną; 
II etap – budowa kwatery do składowania  odpadów wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą.  
Obydwa te etapy są realizowane i przewiduje się ich zakończenie do końca 
stycznia 2010 r.  
III etap – budowa zakładu unieszkodliwiania  odpadów wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w ramach dofinansowania  z regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 – 2013, działanie 
4.1.”Gospodarka odpadami”. Udział w projekcie i realizacja całej inwestycji 
pozwoli na wywiązanie się z obowiązku ograniczenia do składowania odpadów 
biodegradowalnych  w 2010 roku o 25 %, w 2013 roku o 50 % i w 2020 roku o 
75 % oraz wywiązanie się z obowiązku zakazu składowania odpadów o wartości 
energetycznej 6 Gg/kg jaki będzie obowiązywał od 2013 roku.  
W sprawie przedstawionej informacji radni zgłosili następujące zapytania.  
Radny Jerzy Głowiak – czy udział gminy w takim projekcie będzie miał wpływ 
na cenę odbioru śmieci od mieszkańców.  
Przedstawiciel firmy Sanikom wyjaśnił, Ŝe  odbiór odpadów będą prowadziły 
inne podmioty, nie znaczy to, Ŝe firma Sanikom nie złoŜy takiej oferty. Pewne 
jest, Ŝe ceny wywozu odpadów na wysypiska wzrosną,  będą się one kształtować 
indywidualnie i to mieszkańcy sami wybierają sobie operatora, z którym 
podpiszą umowę na wywóz nieczystości. W projekcie natomiast jest mowa o 
odbiorze odpadów ze zmodyfikowanego wysypiska odpadów w Jaworze po 
wyselekcjonowaniu odpadów biodegradowlanych i transporcie innych odpadów 
wtórnych do wyznaczonych odbiorców.  
Udział własny gminy w tym projekcie wynosić ma  500 tys. zł., będzie to koszt 
liczony proporcjonalnie do mieszkańców gminy.   
Innych pytań do przedstawionej informacji nie było.  
Przewodniczący rady podziękował prezesowi firmy za prezentację projektu.  

W dalszej części wójt poinformował obecnych, Ŝe w tygodniu odbyła się 
uroczystość z okazji 30-lecia pracy zawodowej  kierownik Gminnego Ośrodka 
Zdrowia Jadwigi Woźny.  
Przewodniczący rady w imieniu wszystkich obecnych podziękował za  pracę, 
zaangaŜowanie i poświęcenie w celu zapewnienia właściwej opieki zdrowotnej 
mieszkańcom gminy i wręczył bukiet kwiatów. 
 
Ad.  3.  
Nie zgłoszono  interpelacji  i zapytań.  
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Ad. 4.  
Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Męcinka za rok 
szkolny 2008/2009 przedstawił z-ca wójta Andrzej Czech. Informacja stanowi 
załącznik do protokołu.  
Informacja została uzupełniona przez dyrektor Szkoły Podstawowej w 
Piotrowicach Jolantę Cisoń i dyrektor Zespołu Szkół w Męcince Zofii Głowiak , 
które zaprezentowały w wersji multimedialnej realizację zajęć pozalekcyjnych 
oraz udziału w programach i projektach. 
 
Ad. 5.  
Przewodniczący rady poinformował obecnych, Ŝe zgodnie z art. 24 h ust. 12 
ustawy o samorządzie gminnym  w terminie do dnia 30 października  kaŜdego 
roku podmiot dokonujący analizy oświadczeń majątkowych zobowiązany jest 
przedstawić radzie  gminy :  
- informację o osobach , które nie złoŜyły oświadczenia majątkowego lub 
złoŜyły je po terminie, 
- nieprawidłowościach  stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach  
majątkowych wraz z ich opisem i wskazaniem osób, które złoŜyły  
nieprawidłowe oświadczenia ,  
działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi w 
analizowanych oświadczeniach majątkowych.  
Następnie przedstawił informację, która zawierała następujące dane :  
Wszyscy zobowiązani radni złoŜyli oświadczenia o stanie majątkowym w 
ustawowym terminie  tj. 30 kwietnia 2009 r. Radny Krzysztof Karaban złoŜył 
oświadczenie majątkowe w terminie 1 m-ca od dnia złoŜenia ślubowania.  Do 
oświadczeń majątkowych radni dołączyli  zeznania podatkowe,  w przypadku 
gdy radni nie są  podatnikami podatku dochodowego takowych dokumentów nie 
dołączyli.  
RównieŜ w ustawowym terminie zgodnie z art. 24h ust. 3 złoŜyłem 
oświadczenia majątkowe Wojewodzie Dolnośląskiemu.  
Drugie egzemplarze oświadczeń radnych  przekazane zostały do Urzędu 
Skarbowego  w Jaworze tj. podmiotowi uprawnionemu do porównania treści 
zawartych w oświadczeniach , jako organowi właściwemu ze względu na 
miejsce zamieszkania radnych.  
Kopie oświadczeń przekazano równieŜ Wójtowi Gminy  w celu udostępnienia  
jawnych informacji (a więc części A) w Biuletynie Informacji Publicznej.  
Po przeprowadzonej analizie  oraz na podstawie sprawozdania Wojewody 
Dolnośląskiego  informuję, co następuje :  
Osób uprawnionych do złoŜenia oświadczenia majątkowego Wojewodzie 
Dolnośląskiemu – 2 tj. wójt Zbigniew Przychodzeń i przewodniczący rady  
Stanisław Prędkiewicz. Oświadczenia za rok 2008 złoŜone zostały w 
ustawowym terminie. Wojewoda Dolnośląski nie wniósł uwag ani zastrzeŜeń do  
obydwu oświadczeń majątkowych.  
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Osób zobowiązanych do złoŜenia oświadczenia majątkowego 
przewodniczącemu rady  – 14. 
Nie stwierdzono  nieprawidłowości  w oświadczeniach złoŜonych wg stanu na 
dzień 31 grudnia 2008 r. przez radnego Krupińskiego Jana. 
W pozostałych 13 - tu oświadczeniach stwierdzono następujące 
nieprawidłowości :  
- brak lub błędnie zeznano dochód współmałŜonka,  
- brak dochodu osoby składającej oświadczenie,  
- brak lub błędnie zeznano dochody z tytułu umowy – zlecenie , emerytury    
  (renty) i innych źródeł np. diet obojga małŜonków,  
- pozostawienie pustych lub „wykreskowanie”  rubryk zamiast wpisanie „nie  
  dotyczy),  
- brak określenia przynaleŜności  dochodów, mienia ruchomego  i zasobów  
  pienięŜnych i zobowiązań pienięŜnych,  
- brak kopii zeznania podatkowego za 2008 r. ,  
- brak korekty zeznania podatkowego za 2008 r.,  
- załączono niekompletną kopię zeznania podatkowego za 2008 r.,  
- brak wypełnienia lub błędnie wypełniona część B oświadczenia,  
- brak przychodu i dochodu z gospodarstwa rolnego.  
 
Następnie przewodniczący rady o przedstawienie informacji  nt. analizy 
oświadczeń  o stanie majątkowym  osób zobowiązanych do złoŜenia oświadczeń  
wójtowi.  
Informacja stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad. 6.  
Przewodniczący rady poinformował obecnych, Ŝe przedstawione do 
rozpatrzenia na sesji projekty uchwał  przeanalizowane zostały przez komisje 
rady gminy. Komisje nie wniosły Ŝadnych uwag ani wniosków do 
przedstawionych  projektów.  
 
Ad. 6/1. 
Jako pierwszy rozpatrzony został projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały o 
emisji obligacji przez Gminę Męcinka. 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 10 obecnych na sesji w trakcie głosowania  
radnych.  

Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie 
jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały o emisji obligacji 
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przez Gminę Męcinka i uchwała w tej sprawie nr XXV/215/09 stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
Ad. 6/2. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Męcince.   
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 10 obecnych na sesji w trakcie głosowania  
radnych.  

Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie 
jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Męcince i uchwała w tej sprawie nr XXXV/216/09 stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Ad. 6/3. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył deklaracji przystąpienia Gminy Męcinka do 
uczestnictwa w projekcie pt. „Budowa Środkowosudeckiego Regionu 
Gospodarki odpadami w oparciu o zakład unieszkodliwiania odpadów w 
Lubawce” zgłaszany do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013, działanie 4,1 
„Gospodarka odpadami”. 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 10 obecnych na sesji w trakcie głosowania  
radnych.  

Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie 
jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie deklaracji przystąpienia Gminy 
Męcinka do uczestnictwa w projekcie pt. „Budowa Środkowosudeckiego 
Regionu Gospodarki odpadami w oparciu o zakład unieszkodliwiania odpadów 
w Lubawce” zgłaszany do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013, działanie 4,1 
„Gospodarka odpadami” i uchwała w tej sprawie nr XXXV/217/09 stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
Ad. 6/4. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości.  
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag do przedstawionego projektu uchwały.  
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Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 10 obecnych na sesji w trakcie głosowania  
radnych.  

Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie 
jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie w sprawie  ustalenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości i uchwała w tej sprawie nr XXXV/218/09 stanowi 
załącznik do protokołu . 
 
Ad. 6/5. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył określenia stawek podatku od środków 
transportowych oraz wprowadzenia zwolnień w zakresie tego podatku 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 9 obecnych na sesji  radnych, 1 wstrzymał się 
od głosowania.  

Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie 
jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie w sprawie określenia stawek podatku 
od środków transportowych oraz wprowadzenia zwolnień w zakresie tego 
podatku i uchwała w tej sprawie nr XXXV/219/09 stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Ad. 6/6. 
Kolejny projekt uchwały dotyczył ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów z 
tytułu poboru podatków i opłat stanowiących dochody gminy Męcinka. 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 10 obecnych na sesji w trakcie głosowania  
radnych.  

Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie 
jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 
inkasentów z tytułu poboru podatków i opłat stanowiących dochody gminy 
Męcinka . 
 
Ad. 6/7. 
Ostatni projekt uchwały dotyczył zmiany budŜetu gminy na 2009 rok..  
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag do przedstawionego projektu uchwały.  
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Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 10 obecnych na sesji w trakcie głosowania  
radnych.  

Przewodniczący rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie 
jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany budŜetu gminy Męcinka na 
2009 rok i uchwała w tej sprawie nr XXXV/221/09 stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Ad.7. 
Nie zgłoszono Ŝadnych spraw.  
 
Ad.8. 
Nie było odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych . 
 
Ad. 9.  
Przewodniczący rady stwierdził wyczerpanie porządku dziennego sesji.  
Podziękował radnym i zaproszonym gościom za udział w obradach.  
Trzydziestą piątą sesję  Rady Gminy Męcinka ogłosił za zamkniętą.  
 
 
Protokołowała  
 
Małgorzata Rodzeń  
 
 


